
ZARZĄDZENIE NR 48/20 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 1 kwietnia 2020 roku 

w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk do reprezentowania Gminy Pasłęk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz §  6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam: 

Panią Barbarę Rozenbajgier – Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Pasłęku,  

Panią Krystynę Dąbrowską - Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Pasłęku, 

Pana Dariusza Ponichterę – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Pasłęku, 

Panią Grażynę Lewandowską - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w 

Pasłęku, 

Panią Mariolę Kwiatkowską - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. mjra Henryka Sucharskiego w 

Pasłęku, 

Panią Annę Sarnowską - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rogajnach, 

Pana Krzysztofa Guzka - Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce 

Pasłęckiej,  

do dokonania czynności polegających na użyczeniu sprzętu niezbędnego do realizacji przez uczniów 

lub nauczycieli zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

kształcenia, w szczególności komputera (zestawu komputerowego), laptopa albo tabletu.  

2. Do użyczenia, o którym mowa w ust. 1 stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Pasłęka 
dr Wiesław Śniecikowski 


